
Jedlina-Zdrój, 19 kwietnia 2013r. 

Pan Donald Tusk 
Prezes Rady Ministrów RP 
Warszawa 

My wyborcy z Okręgu Wyborczego nr 2, działkowcy z Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „Dąbrówka" w Jedlinie-Zdroju, w woj. dolnośląskim, biorący udział w zebraniu 
sprawozdawczym, zwracamy się do Pana z gorącym apelem, o rezygnację z prac i 
procedowania nad projektem ustawy o ogrodach działkowych, który przygotowuje zespół 
posłów Platformy Obywatelskiej, pod kierownictwem Posła Stanisława Huskowskiego. 

Przygotowywany projekt zawiera zapisy, które w sposób jaskrawy pozbawiają nas 
działkowców wypracowanych uprawnień. Zapowiada wprost, wyraźne podniesienie opłat za 
działki i wprost bolszewicką nacjonalizację naszego majątku, majątku który powstał dzięki 
pracy wielu pokoleń działkowców. Ponadto chce nas pozbawić- i to wbrew Konstytucji RP, 
prawa do stworzenia struktur o charakterze ponad ogrodowym, między ogrodowym. W swej 
istocie zmierza on do szybkiej i zupełnej likwidacji ogrodów działkowych, a tym samym 
uderza głównie w osoby niezamożne, ubogie. Sam Pan Poseł Stanisław Huskowski w 
wywiadach prasowych, wypowiada się o polskim ruchu działkowym kłamliwie i bez 
znajomości tematyki ogrodnictwa działkowego, a część jego opinii o ogrodach działkowych 
należy do kuriozalnych. Czyżby potrzeba pozyskania przez samorządy miejskie gruntów na 
sprzedaż, była wystarczającą rekomendacją dla skrzywdzenia kilku milionów działkowców i 
ich rodzin? Żenującym jest to że podczas prac nad ustawą jeszcze na poziomie 
ministerialnym zasięgano, w ukryciu przed naszym środowiskiem, opinii u osób dobieranych 
w dziwnego klucza, bo za takie należy uważać osoby, które za łamanie prawa zostały 
pozbawienie członkostwa w ROD. 

Panie Premierze i przewodniczący Platformy Obywatelskiej, niech Pan ma 
świadomość szkodliwości proponowanych rozwiązań, a milczenie najwyższych 
funkcjonariuszy Pana partii na głosy działkowców, dowodzą naszych racji. 

Uczestnicy zebrania: 
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